



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název projektu IROP REACT-EU: „CPS a ÚO Most – výstavba“

Registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016416

KUPNÍ SMLOUVA č. 2021197



podle § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), kterou na základě rámcové dohody na „Dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021-2022“ č.j.: MV- 48222-20/VZ-2020 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen „rámcová dohoda“) uzavřely tyto smluvní strany:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátcem DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočillem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID datové schránky: **auyaa6n**
(dále jen „odběratel“)

a

INTERIER TECH s.r.o.

se sídlem: Za Drahou 253, Liblice, 282 01 Český Brod
IČO: 29058155
DIČ: CZ29058155
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163550
Zastoupená: Annou Vidrmanovou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Poděbrady
Číslo účtu: 43-6648310287/0100
Telefon: 
Vyřizuje: 
ID datové schránky: **4winziy**
(dále jen „dodavatel“)
(společně jen jako „smluvní strany“)

ČI. I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat odběrateli „**Kancelářský, sedací a lehací nábytek pro HZS Ústeckého kraje - CPS a ÚO Most**“ (dále jen „zboží“), v rámci stavební akce a realizace veřejné zakázky označené jako „**CPS a ÚO Most – výstavba**“, reg.č. **CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016416**, včetně jeho montáže a instalace v místě plnění a převést na odběratele vlastnické právo k tomuto zboží. Položkový rozpis zboží a technické parametry zboží jsou specifikovány v přílohách č. 1 této smlouvy. Odběratel se zavazuje zboží ve výše uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku II. odst. 1 této smlouvy.
2. Součástí závazku dodavatele je rovněž sestavení či montáž zboží v místě plnění, jakož i doprava zboží do místa plnění. Zboží bude nové a nepoškozené.
3. Dodavatel odběrateli odevzdá zboží, jakož i doklady, které se k němu vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, a umožní odběrateli nabýt vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou, a to v termínu sjednaném touto smlouvou.
4. Vlastnické právo ke zboží nabývá odběratel okamžikem jeho převzetí a potvrzením dodacího listu.



ČI. II Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH 21%	2 055 759,00Kč
DPH 21%	431 709,39 Kč
Celková cena včetně DPH	2 487 468,39 Kč
Cena celkem slovy: dvamiliončtyřistaosmdesátsedmtisícčtyřistašedesátosm korun českých třicetdevět haléřů	

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu do místa plnění, vykládku, montáž a instalaci, seznámení s obsluhou, clo, atd.).
3. Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí zboží odběratelem. Faktura (daňový doklad) vystavená dodavatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku, položkový rozpis fakturovaného částky a cena musí být vyčíslena zvlášť v Kč bez DPH, zvlášť DPH a cena včetně DPH. **V záhlaví daňového dokladu bude výrazně uveden text „CPS a ÚO Most - výstavba“, reg.č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016416, číslo rámcové dohody a evidenční číslo této smlouvy.** Dodavatel je povinen vystavit fakturu nejpozději **do 14 kalendářních dnů** ode dne řádného předání a převzetí zboží odběratelem.
4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet dodavatele č. 43-6648310287/0100. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního účtu odběratele. Pokud odběratel uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není odběratel povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.
5. Dodavatel je povinen přiložit k faktuře originál předávacích protokolů (dodacích listů) a položkový rozpis fakturované částky.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do **30 kalendářních dnů** ode dne prokazatelného doručení faktury odběrateli na kontaktní adresu. U daňového dokladu doručeného po 7. prosinci daného kalendářního roku se splatnost stanoví na 60 dnů ode dne doručení.
Elektronické faktury musí být doručeny prostřednictvím datové schránky, nebo na e-podatelnu: epodateln@ulk.izscr.cz
7. Odběratel neposkytuje dodavateli jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a dodavatel prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.
8. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

ČI. III Místo plnění a podmínky dodání

1. Místem plnění je: **CPS a ÚO Most, Dělnická 163, 434 01 Most – Velebudice.**



2. Dodavatel se zavazuje odevzdat zboží dle čl. I odst. 1 této smlouvy podle druhu zboží a dílčích dodacích lhůt ve smyslu článku 6 bod 6.1 písm. a), b) rámcové dohody **ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy**, pakliže se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Odběratel převezme zboží v místě dodání na základě písemné výzvy dodavatele doručené odběrateli nejméně 1 pracovní den před datem odevzdání a převzetí zboží. Odevzdání a převzetí zboží bude potvrzeno písemně (předávací protokol či dodací list).
4. Dodavatel je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu zboží do místa plnění. Poruší-li dodavatel tyto povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
5. Dodavatel je při odevzdání zboží povinen předat odběrateli také doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží (např. návody k obsluze a údržbě, manuály, záruční listy apod.), a to vše v českém jazyce.
6. Zjistí-li odběratel vady týkající se druhu a jakosti zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy odběratel bezodkladně písemně oznámí dodavateli
7. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele dnem jeho převzetí dle této smlouvy.
8. Dodavatel prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné právní či jiné vady.
9. Dodavatel se zavazuje ve smyslu zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů (zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů, zajistit zpětný odběr obalů z dodaného zboží.

Čl. IV Záruka a reklamace vad

1. Dodavatel na zboží dle této smlouvy poskytuje odběrateli záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce trvání odpovídající minimální délce záruky pro objednané zboží stanovené podle odst. 8.7 rámcové dohody. Záruční lhůta běží ode dne protokolárního převzetí zboží odběratelem dle této smlouvy. Technická specifikace zboží musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným v této smlouvě a v čl. 5 rámcové dohody, zejména potom z hlediska naplnění závazných podmínek pro použité materiály k výrobě zboží. Poskytnutím záruky za jakost se dodavatel zavazuje, že věci a další plnění tvořící zboží dle této smlouvy budou odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou, rámcovou dohodou, obecně závaznými právními předpisy či technickými normami, případně, že věci tvořící zboží budou v záruční době způsobilé k použití pro jejich obvyklý účel nebo že si zachovají obvyklé vlastnosti.
2. Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou odběratel nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá dodavatel.
3. Veškeré vady zboží nebo jeho části je odběratel povinen uplatnit u dodavatele ve formě písemné reklamace, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení takových vad.
4. Vady, které odběratel zjistí až po jeho převzetí, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od reklamace dle předchozího odstavce. Uvedená lhůta běží ode dne řádného uplatnění vady zboží nebo jeho části u dodavatele. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle čl. III odst. 6 této smlouvy.
5. Za účelem opravy či odstranění vad dle tohoto článku dodavatel přebírá a přijímá zboží nebo jeho část v místě plnění dle této smlouvy. Odběratel může, pokud je to možné, na žádost dodavatele zaslat zboží nebo jeho část na adresu udanou dodavatelem, přičemž náklady přepravného hradí dodavatel.



6. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve lhůtách dle tohoto článku, je odběratel oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad jiným způsobem a u třetí strany. Dodavatel se v takovém případě zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad zboží či jeho části.
7. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Čl. V Smluvní pokuty

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.
2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání zboží dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. Výše sankce není omezena.
3. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za každý den takového prodlení dodavatele. Výše sankce není omezena.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinně straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Čl. VI Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení od kupní smlouvy musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.
2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany dodavatele se považuje zejména:
 - a) prodlení dodavatele s dodáním zboží po dobu delší než 14 kalendářních dnů,
 - b) zjevné vady zboží již při jeho dodání,
 - c) prodlení s odstraněním vad zboží podle záručních podmínek po dobu delší 7 dnů,
 - d) pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenční řízení,
 - e) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
 - f) dodavatel vstoupí do likvidace.
3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany odběratele se považuje zejména:
 - a) prodlení odběratele s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů,
 - b) pokud odběratel nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečně přiměřené lhůtě.
4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran si smluvní strany vrátí, co si navzájem plnily.



5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkající se náhrady škody a smluvních pokut a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. VII Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Komunikace mezi smluvními stranami ve věcech smlouvy bude probíhat výlučně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického tržiště (NEN), nebo datové schránky. Komunikace smluvních stran ve věcech provozních může probíhat i prostřednictvím e-mailu kontaktních osob smluvních stran. Ke komunikaci jiným způsobem se nepřihlíží. Zpráva odeslaná prostřednictvím e-mailu se považuje za doručenu druhým dnem po jejím odeslání příslušné smluvní straně. Adresy či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.
3. Kontaktní osobou dodavatele je:
[REDACTED]
4. Kontaktní osobou odběratele je:
[REDACTED]
5. Plnění za odběratele přejímají v místě plnění kontaktní osoby nebo jiní určené pracovníci.
6. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
7. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
8. Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od jejího splnění. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
9. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí odběratel a o okamžiku zveřejnění neprodleně informuje dodavatele.
10. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
11. Dodavatel činí nesporným, že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a nejsou ani obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Dodavatel rovněž bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.



12. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
13. Zhotovitel je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a MMR v rámci ROP a z důvodu toho je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.
14. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Čl. VIII Změny smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy.
2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

Čl. IX Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).
2. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření odběratel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se odběratel zavazuje neprodleně vyrozumět dodavatele.
3. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.
4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou dohodou, právním řádem České republiky a zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
5. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným soudem České republiky.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový a cenový rozpis zboží včetně specifikace.
7. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně, jakož i obsah a rozsah vzájemných plnění z ní vyplývajících, projednaly, smlouvu si přečetly, a že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

V Ústí nad Labem dne viz el. podpis	Vdne viz el. podpis
Odběratel:	Dodavatel:



Příloha č. 1 - položkový a cenový rozpis zboží včetně specifikace

poř. č. pol.RS	Název	barevné provedení	ks	Kč/ks bez DPH	Kč/ks s DPH	celková cena Kč s DPH
1	Stůl kancelářský psací rozměr 1400x700x730, tloušťka desky LTD 25mm	buk 381	15	2 013,00	2 435,73	36 535,95
2	Stůl kancelářský psací rozměr 1400x800x730, tloušťka desky LTD 25mm	buk 381	8	2 103,00	2 544,63	20 357,04
3	Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25mm	buk 381	17	2 180,00	2 637,80	44 842,60
4	Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25mm	buk 381	2	1 940,00	2 347,40	4 694,80
5	Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18mm	buk 381	6	2 071,00	2 505,91	15 035,46
6	Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730	buk 381	2	1 502,00	1 817,42	3 634,84
7	Kontejner ke kancelářskému stolu - centrální zámek, 430x600x610, LTD 18mm, dno a půda LTD 25 mm	buk 381	41	3 258,00	3 942,18	161 629,38
8	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1200x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm	buk 381	3	1 487,00	1 799,27	5 397,81
9	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1400x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm	buk 381	3	1 728,00	2 090,88	6 272,64
10	Nástavec na stůl dřevěný dělený, 1600x320x360, horní deska LTD 25mm, jinak 18mm	buk 381	4	1 562,00	1 890,02	7 560,08
11	Stůl jednací přídatný čtvrtkruh s podpěrou kov.nohou, 700x700x730, LTD 25mm	buk 381	6	872,00	1 055,12	6 330,72



poř. č. pol.RS	Název	barevné provedení	ks	Kč/ks bez DPH	Kč/ks s DPH	celková cena Kč s DPH
12	Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm	buk 381	4	930,00	1 125,30	4 501,20
13	Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm	buk 381	8	934,00	1 130,14	9 041,12
14	Stůl jednací přídavný oblý,3x podpěrná kov.noha, 1500x800x730, LTD 25mm	buk 381	1	1 593,00	1 927,53	1 927,53
17	Stůl konferenční kruhový, průměr 700, centrální noha, výška 650	buk 381	1	3 200,00	3 872,00	3 872,00
18	Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy	buk 381	9	2 158,00	2 611,18	23 500,62
19	Stůl kancelářský rohový levý 1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+kov	buk 381	3	3 233,00	3 911,93	11 735,79
20	Stůl kancelářský rohový pravý 1600/1200x800/700x730, LTD 25mm, kombinace LTD+kov	buk 381	3	3 233,00	3 911,93	11 735,79
21	Stůl pracovní univerzální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	buk 381	3	2 203,00	2 665,63	7 996,89
22	Stůl pracovní univerzální 1200x800x730, kovová konstrukce, LTD 25mm, (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	buk 381	8	2 438,00	2 949,98	23 599,84
23	Stůl pracovní univerzální 1600x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm (využití jako pracovní, jednací i jídelní)	buk 381	3	2 635,00	3 188,35	9 565,05
26	Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plně dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm	buk 381	38	4 032,00	4 878,72	185 391,36



poř. č. pol.RS	Název	barevné provedení	ks	Kč/ks bez DPH	Kč/ks s DPH	celková cena Kč s DPH
27	Skříň registrační šanonová,800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm	buk 381	16	3 324,00	4 022,04	64 352,64
28	Skříň 1-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm	buk 381	2	2 351,00	2 844,71	5 689,42
29	Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600x1780, plné dveře, pevná mezistěna,LTD 18mm	buk 381	3	3 118,00	3 772,78	11 318,34
30	Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vločka, mezistěna,LTD 18mm	buk 381	98	3 888,00	4 704,48	461 039,04
31	Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm	buk 381	7	2 895,00	3 502,95	24 520,65
32	Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18 mm	buk 381	4	2 194,00	2 654,74	10 618,96
35	Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm	buk 381	15	1 534,00	1 856,14	27 842,10
36	Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm	buk 381	15	2 017,00	2 440,57	36 608,55
37	Skříňka 3-zásuvková nízká s nikou, 800x440x720, LTD 18mm	buk 381	18	2 998,00	3 627,58	65 296,44
38	Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm	buk 381	40	600,00	726,00	29 040,00
39	Nástavec na 2-dveř.skříň 800x440x720, dveře 2 křídle, LTD 18 mm, 1 police	buk 381	29	1 889,00	2 285,69	66 285,01



poř. č. pol.RS	Název	barevné provedení	ks	Kč/ks bez DPH	Kč/ks s DPH	celková cena Kč s DPH
40	Nástavec na 2-dveř.skříň 800x600x720, dveře 2 křídle, LTD 18 mm, 1 police	buk 381	25	2 085,00	2 522,85	63 071,25
41	Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídle, LTD 18mm, 1 police	buk 381	2	1 663,00	2 012,23	4 024,46
42	Skříňka pod TV s nikou 800x600x1100, 2/3 2 křídle dveře,LTD 18mm,1 police	buk 381	5	2 476,00	2 995,96	14 979,80
43	Věšáková stěna 600x18x1200	buk 381	21	603,00	729,63	15 322,23
44	Průchodka pro kabeláž průměr 60mm		26	74,00	89,54	2 328,04
45	Elektrokanál pro vedení el.instalace pro stolový nábytek 1000/1200/1400x60x100		20	369,00	446,49	8 929,80
46	Věšák stojanový kovový (černý nebo chrom) + odkládání děštníků	černý	8	1 006,00	1 217,26	9 738,08
47	Šatní skříň služební s nástavcem	buk 381	16	9 030,00	10 926,30	174 820,80
48	Rektifikační sada pro zvýšení stolu pracovního univerzálního až o 10 cm		21	368,00	445,28	9 350,88
49	Dataport- přípojné místo ke stolu pracovní univerzální (2x220V,2xRJ45,1xUSB), mechanický, otočný		19	4 414,00	5 340,94	101 477,86
70	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg	čalounění: černé	22	5 491,00	6 644,11	146 170,42



poř. č. pol.RS	Název	barevné provedení	ks	Kč/ks bez DPH	Kč/ks s DPH	celková cena Kč s DPH
72	Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 130 kg	čalounění: černé	1	15 161,00	18 344,81	18 344,81
78	Kancelářská židle čalouněná, vyšší záda s područkami - nosnost 160 kg	čalounění: černé	2	4 563,00	5 521,23	11 042,46
80	Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg	konstrukce- černá; čalounění- modré	82	2 011,00	2 433,31	199 531,42
82	Židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg	konstrukce- černá; čalounění- modré	7	2 290,00	2 770,90	19 396,30
84	Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg	buk, čalounění černé	18	3 775,00	4 567,75	82 219,50
85	Křeslo kovové čalouněné pevné s područkami - nosnost 120kg	konstrukce- černá; čalounění černé	4	3 326,00	4 024,46	16 097,84
86	Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace - nosnost 150 kg	korpus- buk; čalounění- modré	22	6 869,00	8 311,49	182 852,78
			756	Cena celkem s DPH		2 487 468,39 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**